Statistik 01.09.2019 - 31.12.2020

Arbeitsplatz
(Suche, Probleme
mit Arbeitgeber)

Wohnung (Suche,
Umbau)

SB-Ausweis; auch
Parkausweis nach
StvO

StN in
Baugenehmigungsverfahren
flr private MFH

StN in offentlichen
BaumaRnahmen
inkl. StraBenbahn

Eingliederungshilfe

Probleme mit
OPNV

11

33

69

11

69

115

40

- Pers,, tel,, schriftl. Anfragen
- Insgesamt 348 in 16 Monaten

- 21,75 pro Monat (in vorheriger Statistik 15 pro Monat)




